1

中国洗协工业与公共设施清洁分会
                                      中洗协清洁［2019］12号

关于召开第 6 届（2019）中国工业与公共设施清洁

行业年会的通知（第二轮）

各有关单位：

为促进清洁行业高质量发展，搭建好上下游产业链之间、

品牌企业与市场用户之间的交流平台，中国洗涤用品工业协

会工业与公共设施清洁分会（以下简称：中国洗协 I&I 清洁

分会）将于 2019 年 11 月 13～15 日在江苏省南京市召开“第

6 届（2019）中国工业与公共设施清洁行业年会”。

2019 年是新中国成立 70 周年，是决胜全面建成小康社

会第一个百年奋斗目标的关键之年，本次年会将根据“十三

五”发展布局，围绕行业绿色发展、产品高效节能、食品餐

饮安全、医院清洁与消杀等方面，展开新原料开发与应用、

产品开发与发展趋势、技术装备及发展、市场与营销发展趋

势、国内外政策法规现状及发展等专题研讨。

为办好此次会议，现将有关事宜通知如下：

一、会议主题：绿色•安全•质量•品牌

二、主办单位：中国洗涤用品工业协会

    承办单位：《中国洗涤用品工业》杂志社

三、会务承办单位：江苏苏韵会展有限公司

四、会议地点：南京国际青年会议酒店•中华厅

五、会议日程：

2

11 月 13 日全天  大会报到

21:00～22:00  召开中国洗协 I&I 清洁分会常委办公会

11 月 14 日上午

食品与餐饮清洁专场论坛      地点：中华厅 A

08:30～09:00 非瘟下肉食加工企业的生物安全防控

—北京安洁康生物科技有限公司总裁 杜明辉

09:00～09:30 餐饮业的有害生物防治

—艺康集团有害生物防治集团客户副总监 吴云耀

09:30～10:00 校园食堂清洁和整体解决方案

—泰华施清洁科技（上海）有限公司销售总监 郭继

10:00～10:30 陶氏低泡表面活性剂在自动洗碗机催干

剂上的应用

—陶氏化学（中国）投资有限公司技术服务及开发 马晓琳

10:30～11:00 自动洗碗机解决方案及测试评估

—科莱恩化工中国有限公司应用开发经理 Hannah Benson

11:00～11:30 自动洗碗剂在中国-如何清洗 90 亿餐具

——杜邦营养与生物科技事业部 全球餐具清洗市场经

理 Monica Ochoa Ruiz

巴斯夫“绿色高效，洁净健康”论坛  地点：中华厅 B

08:30～09:00 低温高效泡沫清洗的解决方案

—巴斯夫护理化学品亚太区家居与商业清洗解决方案

技术开发与应用总监 张晓丽

09:00～09:30 以创新可持续解决方案，助力商业洗碗机

清洗

—巴斯夫护理化学品亚太区家居与商业清洗解决方案

助理技术经理 段晨露

09:30～10:00 食品洗涤剂和消毒剂产品的合规分享

3

—艺康（中国）有限公司产品安全与法规大中华区总监

俞云表

10:00～10:30 让金属表面更加洁净–巴斯夫金属清洗

原料介绍

—巴斯夫护理化学品金属表面处理和工业清洗全球技

术中心负责人 朱思君博士

10:30～11:00 脂肪醇聚氧乙烯醚在工业清洗中的应用

研究

—扬子石化－巴斯夫 技术服务代表 施文潮

11 月 14 日下午

I&I 清洁分会第二届一次全委会

I&I 清洁行业高端论坛

地点：中华厅 A

14:00～15:30 I&I 清洁分会第二届一次全委会

中国洗协汪敏燕理事长讲话，听取 I&I 清洁分会工作报

告，选举产生第二届中国洗协 I&I 清洁分会会长、副会长、

秘书长、常务委员

15:30～17:00 I&I 清洁行业高端论坛

邀请 I&I 清洁行业翘楚畅谈清洁行业当前热点问题、发

展趋势，以及各企业的应对之策。

11 月 14 日晚上

I&I 清洁行业年会晚宴

暨诚信经营奖、绿色原料贡献奖颁奖晚宴

地点：中华厅 B

11 月 15 日上午

硬表面与布草清洗专场论坛     地点：中华厅 A

4

08:30～09:00 低泡表面活性剂 ECOSURF™ LFE-635 在

金属清洗的应用性能研究

     —陶氏化学（中国）投资有限公司技术服务及开发

马晓琳

09:00～09:30 新型窄 EO 分布 Guerbet C12 醇乙氧基化

物性能研究

—沙索（中国）化学有限公司 吴霞

    09:30～10:00 应用于工业清洁中的绿色特种添加剂

    —赢创特种化学（上海）有限公司大中国区业务经理

邵桢

10:00～10:30 香气与千秋数字化创新分享

—奇华顿日用香精香料（上海）有限公司 马晓牧

10:30～11:00 天然纳米膨润土去污及护色性能研究

—唯科(天津)矿业有限公司研发经理/博士 赵建军

11:00～11:30 异构醇醚在高 LAS 含量液体洗涤剂配方

中的应用

—联泓（江苏）新材料研究院研发主管 李全伟

11:30～12:00 新一代 APEO替代产品 Berol611

—诺力昂化学品（博兴）有限公司化学师 王强绪

第三届全国医院感染控制与清洗消毒灭菌技术新进展

研讨交流会                      地点：中华厅 B

08:30～09:10 医用洗涤剂在临床中的应用

—首都医科大学附属北京友谊医院副主任护师 袁园

09:10～09:50 医疗机构环境清洁质量及影响因素

—北京同仁医院感控处副主任护师 董宝坤

09:50～10:20《医疗器械清洗剂》团标标准解读

    —3M 中国有限公司技术专家 余鑫

5

10:20～10:50 软式内镜清洗消毒质量控制标准与技术

进展

—艺康集团医疗健康事业部 李健

10:50～11:20 医疗及口腔机构内 AHP 消毒新技术

—泰华施清洁科技（上海）有限公司应用专家 胡栋梁

11:20～11:50 杜邦蛋白酶 OPTIMASE PR ️®300L 助力医

疗器械清洗的创新和发展

—杜邦营养和生物科技事业部技术应用专家 宗李燕

会议详情请留意协会后续通知，或登录“中国洗涤用品

行业信息网（www.ccia-cleaning.org）”、“中国洗协公众微信

号（ccia-cleaning）”查询。

六、会议同期活动安排

活动联系方式如下：

七、会议注册及住宿

1.会议注册费

中国洗协会员单位：3200 元/人；非中国洗协会员单位：

3600 元/人。

在校大学生：1500 元/人（凭有效学生证享受优惠）。

2.报名截止日期：

注册和酒店入住报名截止日期为：2019 年 11 月 10 日

活动名称 召开时间 召开地点

第 39 届(2019)中国洗涤用品

行业年会

11月 12-15日 南京国际青年会议酒

店 百花厅

第十二届（2019）中国国际日

化产品原料及设备包装展览会

11月 14-16日 南京国际博览中心

新产品、新技术推广发布会 11月 14-15日 南京国际博览中心

6

3.注册费汇款账户：

开户银行：工商银行北京东长安街支行

账  号：0200053409004613863

户    名：《中国洗涤用品工业》杂志社

4.会议报到地点及推荐入住酒店

南京国际青年会议酒店

地址：南京市建邺区金沙江西街 9 号

酒店电话：025-86538888

房  型 价  格

标  间 620 元/天（含早）

大床间 620 元/天（含单早）

套  房 1500 元/天（含早）

注：酒店入住和退房时间为当天 14:00 之后入住，12:00之前退房

酒店位置及乘车路线请见附件一。

5.特别提示：为更好服务参会代表，住房预订过程如有

疑问，请与江苏苏韵会展有限公司及中国洗协联系，联系方

式如下：

订房联系人（苏韵会展）：陈韦光，787206341@qq.com，

13911256125。

注册联系人（协会）：欧阳志，oyz@ccia-cleaning.org，

13701337318/010-65262961-8010；

财务（协会）：胡军， hujun@ccia-cleaning.org，

13501351567/010-65262961-8015。

八、会议联系方式

欧阳志：010-65262961-8010/13701337318

oyz@ccia-cleaning.org

潘  华：010-65262961-8006/18611745310

mailto:787206341@qq.com
mailto:oyz@ccia-cleaning.org

7

panhua@ccia-cleaning.org

盖东海：010-65262961-8009/18610922506

gai@ccia-cleaning.org

胡  军（财务）：010-65262961-8015/13501351567

hujun@ccia-cleaning.org

传  真： 010-65121880

附件：

1.酒店位置图及乘车路线

2.会议回执

中国洗涤用品工业协会

工业与公共设施清洁分会

二〇一九年十月二十九

8

附件 1：

酒店位置图及乘车路线

乘车路线：

南京站至酒店：

的士：约 19公里，约 34分钟。

公交: 乘坐 1 号线,从南京站上车,至安德门下,站内转 10 号线,至元通

站下,1 出口，步行 1.5 公里至酒店,或打车至酒店，起步价。

南京南站至酒店：

的士：距离约 16.8公里，约 29分钟

公交: 乘坐 1号线，从南京南站上车，经过四站，至安德门下,站内转

10 号线，至元通站下，1 出口，步行 1.5 公里至酒店,或打车至酒店，

起步价。

飞机场至酒店：

的士：南京禄口国际机场驾车距离约 40 公里约 47分钟。

地铁: 乘坐机场线 S1，从禄口机场上车，经过 7站，至南京南站下车,

站内转 1 号线，至安德门下，站内转 10 号线，至元通站下, 1 出口，

步行 1.5公里至酒店,或打车至酒店，起步价。

9

附件 2：

第 6 届（2019）中国工业与公共设施清洁行业年会

参会回执

单位名称

代表姓名 职务 固话 手机 E-mail

酒店需求
入住房型：囗标间   囗大床间   囗套房

入住日期：             离店日期

发票类型 增值税普票（    ）      增值税专票（  ）

增值税专

票需提供

开票信息

税    号：(未升位 15 位字符或升位后 18 位字符)

电    话：（区号-电话号码）

公司全称：（单位全称）

地    址：（注册地址）

开 户 行：（银行全称）

账    号：（不含空格，连字符）

联 系 人：

联系人电话/手机：

备注

请与 11 月 8 日前将回执发至 I&I 清洁分会秘书处。

10

订房联系人（苏韵会展）：陈韦光，787206341@qq.com，13911256125

注册联系人（协会）：欧阳志，oyz@ccia-cleaning.org，

13701337318/010-65262961-8010

财务（协会）：胡军，hujun@ccia-cleaning.org，

13501351567/010-65262961-8015

mailto:787206341@qq.com，13911256125
mailto:oyz@ccia-cleaning.org
mailto:hujun@ccia-cleaning.org